
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2062/

Código da publicação: 2062

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:06:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 96.000,00
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Conjuntos de Circuito de Motricidade para Educação Infantil
em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 
Resumo:
Aquisição de Circuitos Motor para Educação Infantil

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°03- 2023 PMI PARTE1 Baixar

15/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°03- 2023 PMI PARTE2 Baixar

15/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°03- 2023 PMI PARTE3 Baixar

15/02/2023 00:00:00 PREGÃO N°03- 2023 PMI PARTE4 Baixar

26/01/2023 00:00:00 Aviso de licitação - Diário Oficial - PE 032023... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2062/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-conjuntos-de-circuito-de-motricidade-para-educacao-infantil-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacaonbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/320249696024f7ab10f8c45fac0d5bf0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d1bb1da1951a82f2806c8baf87e4ac.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e192ae96e2c59486fdf32ec262c68beb.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63fd7aa8d9d36d1b02bcecdcaa77ab51.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gnno8hcq12q01duuqcn1rrcud1o.docx


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 Edital PE 032023 - Circuito Motricicdade.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EcoThBrc.pdf

